
RÁMCOVÁ KUPNÍ sMLoUVA
uzavřená v Souladu S § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,

_ ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1. Česká republika - Krajská hygienická stanice kraje Vysočina Se Sídlem v
Jihlavě '

Sídlo: Tolstého 1914/1 5, 586 01 Jihlava
Ičoz 71009311
zastoupená: M'UDr. Janem Říhou, ředitelem
bankovní Spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 33 020681/0710
kontaktní osoba:
tel:
e-mail:

(dále jen „kupující“) na Straně jedné

a

2. Office Depot S.r.o.
Sídlo: Floriánova 2461, Hostivice 253 01
Ićoz 64942503
DIC: C2649425 03
zastoupená: Ing. Milan Baran, jednatel
bankovní Spojení: Raiffeisenbank a.S.
číslo účtu: - 1057007849/5500
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Krajského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 42398
(dále jen „prodávající“) na Straně druhé

(Společně dále jen jako „Smluvní Strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní Strana“)

uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“):

I.
Uvodní ustanovení

1. Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu S názvem „KHSVY - kancelářský nábytek - rámcová Smlouva“ pro Krajskou hygienickou
stanici kraje Vysočina Se Sídlem v Jihlavě v elektronickém nástroji Tendermarket č.
T004/21V/0000'7868, v němž byla nabídka prodávajícího vybrána jako nejvýhodnější.

2. Prodávající prohlašuje, že disponuje potřebnými Oprávněnírni, odbornými znalostmi a praktickýmizkušenostmi k řádnému Splnění účelu této Smlouvy.



\]

II.
Předmět SmloıM

. Touto Smlouvou Se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní Sjednaných kupujícímu zboží a
převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto Zboží. Kupující řádně dodané Zboží převezme a
Zaplatí Sjednanou kupní cenu.
Zboží představuje kancelářský nábytek, který je obsahem objednávkového elektronického katalogu
prodávajícího na jeho Webových Stránkách, vzorový koš požadovaného Zboží je specifikován ve
veřejné zakázce na elektronickém tržišti Tendennarket č. T004/21V/00007868.

. Kupující si vyhrazuje právo jednotlivé druhy zboží neobj ednat vůbec.

III.
Doba, místo a další podmíng plnění

. Prodávající je povinen dodat kupujícímu Zboží v souladu S článkem II. Smlouvy, a to do celkového
finančního limitu 499 999,- Kč (bez DPH).

. Prodávající je povinen dodat Zboží na základě elektronicky zaslané objednávky, nejpozději do 5 dnů
od odeslání objednávky kupujícím. Kontaktní osobou Za kupujícího pro účely odesílání Objednávek
je ' ' ı., e-mail:
Dodané Zboží musí být originálně balené a nepoškozené.

. Místa dodání zboží jsou Krajská hygienická Stanice kraje Vysočina Se sídlem v Jihlavě:
- Sídlo Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava,
- územní pracoviště Žďár nad Sázavou, Tyršova 3, 591 01 Žďár nad Sázavou,
- územní pracoviště Pelhřimov, Pražská 127, 393 01 Pelhřimov,
- územní pracoviště Třebíč, Bráfova 31, 674 01 Třebíč,
- územní pracoviště Havlíčkův Brod, Štáflova 2003, 580 02 Havlíčkův Brod.

Konkrétní místo dodání bude Specifikováno vždy v každé jednotlivé Objednávce.
. Čas dodání je omezen pouze na pracovní dny a pracovní dobu od 7.00 hodin do 15.00 hodin, pokud

nebude Smluvními Stranami dohodnuto jinak. Prodávající Se zavazuje oznámit osobám oprávněným
k převzetí zboží přesný čas dodání zboží, a to nejméně jeden pracovní den před doručením dodávky.

. Současně se zbožím předá prodávající kupujícímu následující doklady _ dodací list, fakturu,
provozní dokumentace v českém jazyce.

. Prodávající zajišťuje dopravu Zboží ve vlastní režii.

. Odevzdání a převzetí zboží bude potvrzeno razítkem a podpisem dodacího listu mezi Oběma
smluvními Stranami, kterým Se potvrdí úplnost dílčího požadavku. Vlastnictví ke Zboží nabývá
kupující jeho převzetím od prodávajícího a stvrzeným dle tohoto ujednání.

. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího Okamžikem převzetí zboží Od prodávajícího.

IV.
Cena a platební podmínky

. Kupující Se zavazuje Zaplatit prodávajícímu kupní cenu, která je sjednána dohodou Smluvních Stran
podle § 2 Zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky
prodávajícího platné ke dni podání nabídky k veřejné zakázce evid. č. T004/21V/00007868.

. Jednotkové ceny budou vycházet z nabídky předložené prodávajícím, musí být Stanoveny jako ceny
nejvýše přípustné a nepřekročitelné S výjimkou změny Zákonných sazeb DPH. Změna ceny je možná
Za Stejných podmínek i směrem dolů. Tato cena Zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, celková
cena je cenou nejvýše přípustnou. `x

. Cena nespecifikovaného zboží bude stanovena dohodou mezi pověřenými pracovníky prodávajícího
a kupujícího. V případě, že ceny budou pro kupujícího neakceptovatelné, není povinen zboží u
prodávajícího zakoupit.



. Kupní cena bude zaplacena na Základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí Zboží kupujícím.
Kupující nebude proplácet Zálohové faktury. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve .
smyslu § 29 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů a
příslušných ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

. Faktura bude Zaslána elektronicky na e-mailovou adresı ` ' ., Ve formátu PDF nebo
na adresu sídla kupujícího (viz záhlaví této smlouvy) nejpozději do 5' dnů ode dne splnění dodávky
a bude Splatná do 14 dnů od jejího převzetí kupujícím. Případná Změna e-mailové adresy je vůči
prodávajícímu účinná okamžikem, kdy o ní byl písemně vyrozuměn.

. Kupující je oprávněn před datem Splatnosti vrátit fakturu (daňový doklad), která neobsahuje
požadované náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, který obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh plnění, než je dohodnuto ve smlouvě S tím, že doba splatnosti nové (opravené)
faktury (daňového dokladu) Začíná Znovu běžet ode dne jeho doručení kupujícímu.

. Faktura (daňový doklad) je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční
částky Z bankovního účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

V.
Záruka Za iakost, odpovědnost Za vady

. Smluvní strany Si ujednaly záruku zajakost ve smyslu § 21 13 a násl. občanského zákoníku se záruční
dobou v délce 24 (dvaceti čtyř) měsíců. Pokud prodávající na některé Zboží poskytne Záruku Zajakost
S delší záruční dobou než 24 měsíců, platí takto určená Záruční doba. Záruční doba začíná běžet ode
dne převzetí zboží dle dílčího požadavku kupujícího.

. Kupující je oprávněn uplatnit vady u prodávajícího kdykoliv během Záruční doby bez ohledu na to,
kdy kupující takové vady Zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučení pochybnosti smluvní strany
Sjednávaj í, že převzetímjednotlivých dodávek Zboží není dotčeno právo kupujícího uplatňovat práva
z vad, které byly Zjistitelné, ale nebyly Zjištěny při převzetí.

. V případě vady v dodaném Zboží je kupující povinen o tom bez zbytečného odkladu písemně
informovat prodávajícího. Oznámení o výskytu vad/y (dále jen „Oznámení“) učiní kupující na e-
mailovou adresu prodávajícího I nebo
Oznámení bude obsahovat informace o Zjištěných vadách.
Prodávající potvrdí doručení Oznámení nejpozději následující pracovní den po obdržení Oznámení

na e-mailovou adresu prodávajícího k reklamaci Zboží a tímto Se má za to, že prodávající S obsahem
Oznámení souhlasí, nepotřebuje jeho doplnění či upřesnění a vytknuté vady akceptuje.

. Pokud prodávající Oznámení Ve stanoveném termínu nepotvrdí, platí, že prodávající uznává
reklamaci v plném rozsahu.

. Prodávající je povinen Zaháj it odstraňování reklamovaných vad neprodleně po potvrzení doručení
Oznámení, nejpozději však do 2 (dvou) pracovních dnů od doručení tohoto Oznámení, případně od
okamžiku vzniku fikce takového doručení dle předcházejícího odstavce. Prodávaj ící je povinen vady
bezplatně odstranit vždy co nejdříve, a to ve lhůtě obvyklé pro konkrétní typ vady. Veškeré náklady
s tím spojené nese prodávající.

. Pokud kupující nemůže Zboží pro vady užívat, prodlužuje se Záruční doba o dobu od oznámení vad
prodávajícímu do jejich úplného odstranění.

VI.
Odpovědnost Za škodu, Smluvní pokutv

. Smluvní strany Sjednávají, že prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze
Smlouvy v rozsahu Stanoveném českým právním řádem.

. Náhrada škody je Splatná ve lhůtě 30 (třiceti) kalendářních dnů od doručení písemné výzvyoprávněné Smluvní Strany Smluvní straně povinné Z náhrady škody-

. V případě, že prodávající řádně nesplní příslušnou objednávku, tj. objednané zboží nedodá
v požadované kvalitě nebo množství nebo druhu stanoveném v objednávce nebo nedodrží lhůtu
dodání Stanovenou v článku III odst. 2 smlouvy ve vztahu k příslušné dílčí objednávce, je kupující



Oprávněn požadovat úhradu Smluvní pokuty ve výši 2 000,- Kč (Slovy: dva tisíce korun českých) Za
každý Započatý den prodlení S řádným dodáním Zboží.

. V případě, že prodávající nezahájí odstraňování kupujícím reklamované vady v termínu uvedeném
v článku V odst. 6 této Smlouvy, je kupující oprávněn požadovat úhradu Smluvní pokuty ve výši
500,- Kč (Slovy: pět Set korun českých) za každý započatý den prodlení.

_ V případě, že kupující bude v prodlení S ůhradou příslušné faktury, je prodávající oprávněn
požadovat úhradu úroku Z prodlení ve výši Stanovené příslušnými právními předpisy.

. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. VII Odst. 9, 10, 11, 12 této Smlouvy je
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč, a to Za každý
jednotlivý případ porušení povinnosti. _

. Kupující je oprávněn uplatňovat vůči prodávajícímu veškeré Smluvní pokuty, na které mu bude
Z porušení této Smlouvy prodávajícím vyplývat nárok dle tohoto článku, tj. i v případě kumulace
Smluvních pokut. Zaplacení Smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti Splnit Závazek Ze
smlouvy i příslušné dílčí objednávky. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu
škody vzniklé Z porušení povinnosti, ke které Se Smluvní pokuta vztahuje. Zaplacením smluvní
pokuty není dotčeno právo na úrok Z prodlení dle platných právních předpisů.

. Smluvní pokuta nebo úrok Z prodlení jsou Splatné ve lhůtě 30 (třiceti) kalendářních dnů od doručení
písemné výzvy Oprávněné Smluvní strany Smluvní Straně povinné Ze Smluvní pokuty. Výzva musí
obsahovat kromě vyčíslení výše smluvní pokuty nebo úroku z prodlení také informaci o způsobu
úhrady Smluvní pokuty.

. Smluvní Strany výslovně souhlasí S výší Sankcí Sjednaných v tomto ustanovení. Prodávající bere na
vědomí, že výše Smluvních pokut je stanovena s ohledem na význam zajišťované povinnosti.

VH.
Ostatní uiednání

. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení Se považuje Zejména:

a) prodlení prodávajícího S dodáním zboží o více než 5 kalendářních dní,
b) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků kupujícího.

. Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b) prodávající vstoupí do likvidace.

. Prodávající je oprávněn Odstoupit od Smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení S úhradou
faktury o více než 15 kalendářních dnů od data Splatnosti faktury.

. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení Od
Smlouvy druhé Smluvní Straně.

. Případné odstoupení Od Smlouvy však neomezuje právo na náhradu škody.
. Smlouvu může kterákoliv ze Smluvních Stran ukončit výpovědí bez udání důvodu. Výpovědní doba
činí jeden měsíc a počíná běžet první den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní
Straně. Smluvní Strany Se Zavazují, že v případě výpovědi Splní všechny závazky, které jim z této
dohody do dne ukončení její platnosti vyplynuly.

. Prodávající Souhlasí s případným Zpřístupněním nebo Zveřejněním všech náležitostí Smlouvy dle
Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů.

. Prodávající dále bere na vědomí, že kupující je povinným Subj ektem ve Smyslu Zákona č. 340/2015
Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru
Smluv (Zákon O registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru Smluv“), a
má povinnost tuto Soukromoprávní Smlouvu uveřejnit v registru Smluv. Smluvní Strany v této
souvislosti prohlašují, že tato Smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního
tajemství ve Smyslu § 504 Občanského Zákoníku.

. Prodávající Se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost O informacích, které při
plnění této Smlouvy získá Od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměsmancích a Spolupracovnících



a nesmí je Zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu S
účelem této Smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je Zpřístupnění informace vyžadováno Zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

10-Prodávající je povinen Zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 9 tohoto článku všechny osoby,
které Se budou podílet na dodání Zboží kupujícímu.

ll .Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které Se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sám.

12.Povinnost mlčenlivosti trvá i po Skončení účinnosti této smlouvy.
13.Prodávající při plnění této smlouvy Si je vědom povinností vyplývajících Z platných právních

předpisů týkajících Se Zpracování a ochrany osobních údajů, zejména z nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, O Ochraně fyzických osob v Souvislosti se zpracováním Osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a O zrušení směmice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
Osobních údajů), (dále jen „obecné nařízení o ochraně osobních údajů“). Prodávající je oprávněn
Zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro plnění předmětu této Smlouvy, Za tímto
účelemje Oprávněn osobní údaje zejména ukládat na nosiče informací, upravovat, uchovávat po dobu
nezbytnou k uplatnění práv prodávajícího vyplývajících Z této Smlouvy, předávat Zpracovávané
osobní údaje kupujícímu, Osobní údaje likvidovat, vše v Souladu S platnými právními předpisy
týkajícími Se Zpracování a ochrany osobních údajů, Zejména S obecným nařízením o ochraně
osobních údajů.

14.Prodávající je oprávněn postoupit pohledávku vzniklou na základě této Smlouvy nebo v Souvislostis ní třetí Straně pouze po předchozím písemném souhlasu kupujícího.
15. Každá ze Smluvních Stran je povinna bez Zbytečného odkladu písemně Sdělit druhé smluvní Straně

případnou Změnu v údajích uvedených v záhlaví této Smlouvy.

VIII.
Závěrečnłısgnovení

l. Tato smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to buď do 28. 2. 2025 nebo do okamžiku, kdy celková
hodnota plnění z jednotlivých Objednávek dosáhne maximální Souhrnné ceny dle článku III odst. l
této Smlouvy (tj. 499 999,- Kč bez DPH), podle toho, která z těchto Skutečností nastane dříve.

2. Kupující Si vyhrazuje možnost vypovědět Smlouvu z důvodu výběru
centrálnflıo dodavatele produktů a Služeb, které jsou předmětem této zakázky, zřizovatelem
kupujícího, kterým je Ministerstvo zdravotnictví ČR, S výpovědní lhůtou 3 měsíce Od prvního dne
následujícího měsíce po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena, a to bez jakýchkoliv Sankcí Ze
Strany prodávajícího.

3. Tato Smlouva Se řídí právním řádem České republiky, zejména ustanoveními občanského Zákoníku.
4. Smluvní Strany Souhlasně prohlašuj í, že tato Smlouva není Smlouvou uzavřenou adhezním Způsobemve Smyslu ustanovení § 1798 a následujících občanského zákoníku, ustanovení § 1799 a 1800občanského Zákoníku Se nepoužijí.
5. Ustanovení této Smlouvy lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatkyodsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami. Smluvní Strany Si dále ujednaly, žek jiným formám nebude přihlíženo a nebudou jimi vázány.
6. Pokud vyjde najevo, že některé ustanovení této Smlouvy Se stalo neplatným, v rozporu S vůlíSmluvních stran neúčinným nebo neaplikovatelným nebo že taková neplatnost, neúčinnost neboneaplikovatelnost neodvratně nastane, nemá to vliv na platnost, účinnost nebo aplikovatelnostostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní Strany Se v uvedených případech zavazuj í k poskytnutísi vzájemné Součinnosti a k učinění příslušných právních jednání za účelem nahrazení neplatného,ıneúčinného nebo neaplikovatelného ustanovení ustanovením jiným tak, aby byl Zachován a naplněnúčel této Smlouvy.
7. Smluvní Strany Se dohodly, že v případě Sporů týkajících Se Závazků Z této Smlouvy nebo týkajících

se právních vztahů, které vznikly v souvislosti S touto smlouvou, vyvinou úsilí řešit tyto spory
vzájemnou dohodou. K rozhodování Sporů týkajících Se závazků z této Smlouvy nebo týkajících Se



právních vztahů, které vznikly v Souvislosti S touto Smlouvou (včetně Závazků k náhradě škody
vzniklé porušením povinností dle této Smlouvy nebo k Vydání bezdůvodněho obohacení), je dána
pravomoc soudů České republiky. Pravomoc jiných soudů (rozhodčích) se nepřipouští.

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá Smluvní Strana
obdrží jedno vyhotovení.

9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem
uveřejnění v registru smluv dle § 4 ve Spoj ení S § 6 odst. 1 Zákona o registru smluv.

10.Součástí Smlouvy je příloha č. l - Vzorový koš Kancelářský nábytek KHS kraje Vysočina Se Sídlem
v Jihlavě.

ll.Smluvní Strany výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jej im podpisem přečetly, souhlasí se
všemi jej ími ustanoveními, a že Smlouva byla uzavřena dobrovolně podle jejich pravé a svobodně
vůle, určitě, vážně a Srozumitelně, nikoli v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek, což Stvrzují
Vlastnoručními podpisy.

Za kupujícího Za prodávajícího

V Jihlavě dne; 2 3 3 ,202/1 v ...Høsfiviøi dne: W. 5 _ 202,/

tfflìľ'çíľft“'í72ˇľ.ˇıì:u Timaumu“.
'-Iìfft-.Í'Íł'ł DMMˇ

r“ t ˇ'
IU

MUDr. Jan Říha
ředitel Kraj Ske' hygienické Stanice Ing. Milan Baran, jednatel

kraje Vysočina Se Sídlem v Jihlavě

KRĎJSKÁ HYGIENICKÄ sTANıcE KRAJE WsočıNA
Se sídlem v .Jihlavě

Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava



ĎfĚ'à/DOŤ ,Šz ZO z274až,_-küS kgflkfiď
|

Ĺ/[_Ĺ/5 v
x..c- (."">

K...

2.000000
00.0000

00.0000
:

mx
00w

xznxzn
.00000

Ěxm
„38:00

www:0.00:
0w.000v

3.0000
v

mx
00w

>0xx=n
.Em

00
x

0.00
x

0w:
.×0_„_

_0„.m
.500000

0w00000:
00.0000

00.0000
v

mx
00w

m0w00000čmmmh
.00000

n:
0xëxm

0>8:00
000w000:

00.0000
00.0000

_`
mx

00w
x050~00000čmmm±

.00000
x

mx:.0xm
0>00:0n_

000w000:
0w

í0v
0wxı0v

v
mx

00w
xznxzn

.00000
`šxm

0>00:0n_
ww000.00:

0:.0:
:0

0
3

:0
:

mx
00w

>0x00x0
.Em

00
x

0.00
x

00:
.×m_n_

_00m
:000000

0:00000:
00.:000

00.:000
v

mx
00w

006006
.00000

:xxm
0>00:00

00000.00:
0w.0:00

0w_0:00
v

mx
00w

002006
.00000

Ěxm
0>8:0n_

00000.02`
02000

3.0000
:

mx
00w

>0xčmmm0
_?2

.00:0
.mmøö

_0:m
._šømmì

000wv.00:
3.0000

02000
v

mx
00w

>0xčmmm±
.02000

.00:0
.mmøö

šm
._šømmä

0050.00:
05.000

0:.0000
v

mx
00w

x00
.Em

00
x

w0:
x

00
.00000

Ěxm
0>8:00

w00:0.00:
000000

00_w000
:

mx
:0w

:0000000000
.05000

.00:0
.00000

Šm
2500:.:

000ww00:
00.w000

00.w000
:

mx
:0w

:0000000000
.:>0_

.00:0
.0000

šm
:5000i

00www00:
.00.0000

00.0000
:

mx
00w

:000200
.ED

_00m
.550000

ww00w.0ww
00.0000

00.0000
:

mx
w0w

xmčflwómömmö
.025

0x:._0xm
0>8:0n_

00www00:
0w.0:

:0
0w.0:

:0
:

mx
00w

m
0w.xznxzn

.00000
mxšxm

0>00:0n_
wwww0.00:

00.0000
00.0000

v
mx

00w
x00

.Em
00

x
w0:

x
00

.00000
:__Lxm

0>00:0n_
w0:00.00:

00.
§00

00.
:00

v
mx

000
:0x000x0

.Em
00

×
0.00

×
00

.mšøı
:m

zëzøx
3000.00:

00.0000
00.0000

:
mx

00w
xšxzn

.00000
:Em

0>00:0n_
www00.00:

0:.
E00

00.
E00

v
mx

00w
xznšă

.00000
Ěxm

0>00:00
ww::000:

nwEŠ
nw

ššn
v

mx
000

:0000000000
.Em

00
x

00
x

00
.mšøı

._mšmčøx
00000.00:

00.030
00.:00

:
mx

wnw
0000.5:

.0.080
:0m

x
šmš

0x000
000.30.

00.:0000
00.0000

:
mx

wnw
0000

0205:
.>0

.0.080
mšw

0xm00
0000x

0w00ë
0w_0:

E0
0w.vwš

:
mx

0
0500

.:m00._w
mšw

.čnzøxmëøx
:0.00w

00.0000w:
00.0000

:
mx

00w
0500

.>0
.mna

0:06
mšw

0xm00_mm=0x
000..:00

00.0000:`
00.0000

:
mx

00w
00005

.>0
.mna

0:00
mšw

0xm:0_mm=mx
01:0.:00

5
3

:0
0

m
cm

o
v.-

22
.bm

.flm
x

:N
on-N

>0N
W

Z
m

.m
o

-E
m

!

PĚì'wVf-ł či Ww-` 1/




